
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

24.07.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1569737/2024 Počet listů/příloh: 2/3

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1317741/2024 07.08.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 24. 7.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„poskytnutí podkladů a informací k Rozhodnutí o umístění stavby, které vydal Úřad Městské části

Praha 4. Je mi známo, že dne 19. 11. 2023 bylo vydáno Rozhodnutí o umístění stavby na

pozemcích parc. č. 91/4, 91/3, 92/2, 91/1, 923/5, 91/5 a 94/1, vše v k. ú. Hodkovičky (dále také

„Rozhodnutí“). Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí stanovisek a vyjádření

Odboru územního rozvoje MHMP, které byly podkladem pro vydání Rozhodnutí.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že nás odbor UZR MHMP na výše uvedených pozemcích vydal

tři závazná stanoviska, která Vám tímto poskytujeme v anonymizované podobě.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPP6VXA1*
MHMPXPP6VXA1



2/2

Přílohy:

1. MHMP_107669_2024_anonymizovaný

2. MHMP_233763_2023_001_anonymizovaný

3. MHMP_1109794_2020_anonymizovaný

Rozdělovník:

1. adresá

2. UZR


